РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

Администрация Грузиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 98

29.12.2014
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в
отношении которых устанавливается контроль за соответствием
расходов доходам в администрации Грузиновского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, в отношении которых устанавливается контроль за соответствием расходов доходам в администрации Грузиновского сельского поселения  согласно приложению.

2.    Настоящее постановление подлежит  обнародованию     на    информационных стендах  и размещению  на официальном  сайте Грузиновского сельского поселения.          .

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Грузиновского
сельского поселения                                                                  Г И Котелевский

Приложение
к постановлению Главы
Грузиновского сельского поселения

Перечень
Должностей муниципальной службы, в отношении которых устанавливается
контроль за соответствием расходов доходам,
в администрации Грузиновского сельского поселения

1.Ведущая  группа  должностей:

       Заведущий  сектором  экономики  и финансов

2.  Младшая  группа  должностей:

        Специалист   1  категории